
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００２０６

入札書受付期間

開札
日時

武田農地災害復旧工事

府中市本山町

令和 7年 1月24日

令和 7年 1月28日 09:00

府中市役所　監理課

1,722,000

令和 7年 1月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,540,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 くじ落札

1,540,000

３者抽選

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

1,540,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

1,540,000

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

1,722,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００２０７

入札書受付期間

開札
日時

梅ノ木原水路災害復旧工事

府中市斗升町

令和 7年 1月24日

令和 7年 1月28日 09:05

府中市役所　監理課

1,023,000

令和 7年 1月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 くじ落札

900,000

４者抽選

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

900,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

900,000

4
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

900,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６２０００２０５

入札書受付期間

開札
日時

府中学園外2校体育館空調設備設計業務

府中市元町外

令和 7年 1月24日

令和 7年 1月28日 09:10

府中市役所　監理課

7,707,000

令和 7年 1月27日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 6月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,920,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）佐藤設計

代表取締役 佐藤 慶和

2155 落札

7,300,000

2
（株）小西建築設計事務所

代表取締役 小西 琢真

1855

7,700,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


